

Sivil Anayasa Komisyonu Yürütme Kurulu oluřtu, danıřma kurulu için bařvurular bekleniyor

22 Eylöl 2023

Daha İyi Yargı Derneęi, 2023-2024 adli yılı bařlamadan bir gün önce, 31 Aęustos 2023'te, adli yılda yargı reformunun yanı sıra sivil anayasa için de alıřacağını duyurmuřtu. Daha İyi Yargı Derneęi Bařkanı Av. Mehmet Gün, bu amala bir komisyon kurulacağını aıklayarak, sivil anayasa alıřmalarının, dernek üyesi olması gerekmeden, iř dünyası, sivil toplum kuruluřları, akademi dünyası, medya ve dięer ilgili kesimlerin katılımına aık olacağını bildirmiřti.

Daha İyi Yargı Derneęi Sivil Anayasa Komisyonu, yürütme kurulu ve danıřma kurulundan oluřacak. Komisyonun yürütme kurulu oluřtu. Kurul üyeleri, Daha İyi Yargı Derneęi Bařkanı Av. Mehmet Gün, Daha İyi Yargı Derneęi Bařkan Vekili Av. Hande Hanar, Daha İyi Yargı Derneęi Genel Sekreteri Tuęe Özbilen ve anayasa hukuku profesörü Prof. Dr. Korkut Kanadoęlu oldu.

“Gemiřten geleceęe anayasa”

Daha İyi Yargı Derneęi Sivil Anayasa Komisyonu Yürütme Kurulu, ilk toplantısında, 2023 yılı bitmeden “Gemiřten geleceęe anayasa” konulu bir panel düzenlemeyi kararlařtırdı. Panelde anayasa kavramı ile Osmanlı'dan Türkiye Cumhuriyeti'ne anayasalar, tarihsel, siyasal, akademik ve güncel unsurları ile ele alınacak.

Türkiye için A'dan Z'ye bir yargı reformu öneren Daha İyi Yargı Derneęi, bu alandaki alıřmalarını sürdürmenin yanı sıra, “sürdürülebilir yargı baęımsızlıęını güvence altına alacak bir sivil anayasa” için de alıřmaya bařlayacak. Daha İyi Yargı Derneęi, en bařında, sivil anayasanın nasıl yapılacağını gösteren, toplumun her kesimini kapsayan, müzakereler için saęlıklı ve sürdürülebilir bir yöntem ve metodoloji belirlenip kurumsal bir çereve ve sekreteryaya oluřturulması gerektięini, bu amala da her türlü anayasa yapma (veya deęiřtirme) alıřmalarını düzenleyen, katılımcı ve kapsayıcı bir “metodoloji kanunu” ıkarılması gerektięini savunuyor.

Daha İyi Yargı Derneęi Sivil Anayasa Komisyonu Danıřma Kurulu, dernek üyelerinin bařvuruları ile oluřmaya bařlarken, dernek üyesi olmayan ama sivil anayasa üzerine alıřmak isteyen hukukuların, iřinsanlarının, akademisyenlerin ve medya mensuplarının da bařvuruları bekleniyor:

info@dahaiyiyargi.org